
Saint Laurent De Brevedent
Le 31/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fruit de saison Pomme

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Purée de pommes de terre et carottes Carotte, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon,
Eau Lait, Sulfites

Sauce barbecue Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 01/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de
fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 03/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Paupiette de poisson Paupiette au poisson Céleri, Crustacés, Lait, Mollusques, Poissons,
Soja

Paupiette de veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Sauce provençale Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 04/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Gratin de speatzles au camembert
Sel fin, Poivre blanc, Camembert, Fromage,
Thym, Lait de vache, Farine de blé, Huile,
Bouillon de légumes, Spaetzle, Eau

Céleri, Gluten, Lait, Lupin, Oeufs, Soja,
Sulfites

Salade iceberg Salade iceberg



Plats Ingrédients Allergènes

Tarte au flan cuisiné par nos chefs
Fécule de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Sucre vanillé, Fond de tarte brisée,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


